25:24 And Festus said, King Agrippa, and all men which are here present with us, ye see this man, about whom all the multitude of the Jews have dealt with me, both at Jerusalem, and also here, crying that he ought not to live any longer.

25:25 But when I found that he had committed nothing worthy of death, and that he himself hath appealed to Augustus, I have determined to send him.

25:26 Of whom I have no certain thing to write unto my lord. Wherefore I have brought him forth before you, and specially before thee, O king Agrippa, that, after examination had, I might have somewhat to write.

25:27 For it seemeth to me unreasonable to send a prisoner, and not withal to signify the crimes laid against him.

rarentur Festus regi indicauit de Paulo dicens uir quidam est derelictus a Felice uinctus 25:15 de quo cum essem Hierosolymis adierunt me principes sacerdotum et seniores Iudaeorum postulantes aduersus illum damnationem 25:16 ad quos respondi quia non est consuetudo Romanis donare aliquem hominem priusquam is qui accusatur praesentes habeat accusatores locumque defendendi accipiat ad abluenda crimina 25:17 cum ergo huc conuenissent sine ulla dilatione sequenti die sedens pro tribunali iussi adduci uirum 25:18 de quo cum stetissent accusatores nullam causam deferebant de quibus ego suspicabar malum 25:19 quaestiones uero quasdam de sua superstitione habebant aduersus eum et de quodam Iesu defuncto quem adfirmabat Paulus uiuere 25:20 haesitans autem ego de huiusmodi quaestione dicebam si uellet ire Hierosolymam et ibi iudicari de istis 25:21 Paulo autem appellante ut seruaretur ad Augusti cognitionem iussi seruari eum donec mittam eum ad Caesarem 25:22 Agrippa autem ad Festum uolebam et ipse hominem audire cras inquit audies eum 25:23 altera autem die cum uenisset Agrippa et Bernice cum multa ambitione et introissent in auditorium cum tribunis et uiris principalibus ciuitatis et iubente Festo adductus est Paulus 25:24 et dixit Festus Agrippa rex et omnes qui simul adestis nobiscum uiri uidetis hunc de quo omnis multitudo Iudaeorum interpellauit me Hierosolymis petens et hic clamantes non oportere eum uiuere amplius 25:25 ego uero conperi nihil dignum eum morte admisisse ipso autem hoc appellante Augustum iudicauit mittere 25:26 de quo quid certum scribam domino non habeo propter quod produxi eum ad uos et maxime ad te rex Agrippa ut interrogatione facta habeam quid scribam 25:27 sine ratione enim mihi uidetur mittere uinctum et causas eius non significare

26:1 Agrippa uero ad Paulum ait permittitur tibi loqui pro

26:1 Then Agrippa said unto Paul, Thou art permitted to speak for thyself. Then Paul stretched forth the hand, and answered for himself:

## Actus Apostolorum

temet ipso tunc Paulus extenta manu coepit rationem reddere 26:2 de omnibus quibus accusor a Iudaeis rex Agrippa aestimo me beatum apud te cum sim defensurus me hodie 26:3 maxime te sciente omnia quae apud Iudaeos sunt consuetudines et quaestiones propter quod obsecro patienter me audias 26:4 et quidem uitam meam a iuuentute quae ab initio fuit in gente mea in Hierosolymis nouerunt omnes Iudaei 26:5 praescientes me ab initio si uelint testimonium perhibere quoniam secundum certissimam sectam nostrae religionis uixi Pharisaeus 26:6 et nunc in spe quae ad patres nostros repromissionis facta est a Deo sto iudicio subiectus 26:7 in quam duodecim tribus nostrae nocte ac die deseruientes sperant deuenire de qua spe accusor a Iudaeis rex 26:8 quid incredibile iudicatur apud uos si Deus mortuos suscitatur 26:9 et ego quidem existimaueram me aduersus nomen Iesu Nazareni debere multa contraria agere 26:10 quod et feci Hierosolymis et multos sanctorum ego in carceribus inclusi a principibus sacerdotum potestate accepta et cum occiderentur detuli sententiam 26:11 et per omnes synagogas frequenter puniens eos conpellebam blasphemare et amplius insanians in eos persequerbar usque in exteris ciuitates 26:12 in quibus dum irem Damascum cum potestate et permissu principum sacerdotum 26:13 die media in uia uidi rex de caelo supra splendorem solis circumfulsisse me lumen et eos qui mecum simul erant 26:14 omnesque nos cum decidissemus in terram audiui uocem loquentem mihi hebraica lingua Saule Saule quid me persequeris durum est tibi contra stimulum calcitrare 26:15 ego autem dixi quis es Domine Dominus autem dixit ego sum Iesus quem tu persequeris 26:16 sed exsurge et sta super pedes tuos ad hoc enim apparui tibi ut constituam te ministrum et testem eorum quae uidisti et eorum quibus apparebo tibi 26:17 eripiens te de populo et gentibus in quas nunc ego mitto te 26:18 aperire

26:2 I think myself happy, king Agrippa, because I shall answer for myself this day before thee touching all the things whereof I am accused of the Jews:

26:3 Especially because I know thee to be expert in all customs and questions which are among the Jews: wherefore I beseech thee to hear me patiently.

26:4 My manner of life from my youth, which was at the first among mine own nation at Jerusalem, know all the Jews;